



Vážená paní

Čj.: MUBR-S 6434/2020 OM

Břeclav *16.1.2020*

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

v souvislosti s Vaší žádostí ze dne 6. 1. 2020, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se stavu obcí v oblasti sociálního bydlení, Vám sdělujeme následující.

1. Celkový počet bytů ve správě obce k 30. 6. 2019	133 bytů
2. Průměrná výše nájemného obecního bytového fondu k 30. 6. 2019	Ø 55,63 Kč/m ²
3. Celkový počet osob užívajících obecní bytový fond k 30. 6. 2019	722 osob
4. Počet bytů v režimu „byty s pečovatelskou službou“ k 30. 6. 2019	81 bytů
5. Počet bytů v režimu sociálního bydlení k 30. 6. 2019	0 bytů
6. Počet bytů pro řešení krizové situace k 30. 6. 2019	0 bytů
9. Počet neuhrazených závazků plateb nájemného k 30. 6. 2019	39 závazků
11. Počet neuhrazených plateb za komunální odpad k 30. 6. 2019	3 842 plateb
13. Výše neuhrazených závazků nájemného fyzických osob obci k 30. 6. 2019	237 200 Kč
14. Výše neuhrazených plateb za komunální odpad k 30. 6. 2019	8 847 607 Kč
19. Počet zasláných upomínek k platbě v roce 2018 (u bytů)	9 upomínek
20. Počet zasláných upomínek k platbě v údobí od 1. 1. 2019 - 30. 6. 2019	3 upomínky
21. Obsahují pravidla pro přidělení obecního bytu podmínku uhrazení všech závazků vůči obci?	Ano
22. Obsahují pravidla přidělení obecního bytu podmínku celkové bezdlužnosti klienta (klient bez závazků)?	Ne
23. Může být získat osoba toho času bez zaměstnání dle pravidel přidělování obecního bytu?	Ano

U otázek č. 7, 8, 10, 12, 15, 16, 17, 18 je potřeba, abyste upřesnila, jaké oblasti se daný dotaz týká.

S pozdravem

Ing. Čestmír Blažek
vedoucí odboru

MĚSTO BRECLAV
majetkový odbor
nám. T.G. Masaryka 3
692 600 81